DECRETO Nº_5.084

DE 16 DE  MAIO  DE 2008

ALTERA DISPOSITIVO DO DECRETO Nº 5.077, DE 09 DE MAIO DE 2008, QUE DISPÕE SOBRE A INSTITUIÇÃO DO COMITÊ ORGANIZADOR DOS 73.os JOGOS ABERTOS DO INTERIOR - 2009.

JOÃO PAULO TAVARES PAPA, Prefeito Municipal de Santos, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

DECRETA:

Art. 1.º  O inciso XVIII do artigo 2º do Decreto nº 5.077, de 09 de maio de 2008, passa a vigorar com a seguinte redação:

“XVIII – Divisão de Voluntariado:
Chefe de Divisão – Estela Godinho de Campos Gil – SEDUC,

Assistente – Lucimeiry Pereira Arias – SEAD,

Assistente – Paulo Eduardo Silva Pinhão – FUPES”.

Art. 2.º  Este decreto entra em vigor na data da publicação.

Registre-se e publique-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 16 de maio  de 2008.

                                                              JOÃO PAULO TAVARES PAPA

                                                             Prefeito Municipal

Registrado no livro competente.

Departamento de Registro de Atos Oficiais da Secretaria Municipal de Assuntos Jurídicos, em 16 de maio de 2008.

                                                         CLAUDIA REGINA MEHLER DE BARROS

                                                   Chefe do Departamento

PAGE
PA: 29619/2008-45